
 
 

ZARZĄDZENIE NR 288/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), § 8 Uchwała Nr XXXVII/297/2022 Rady Gminy Przasnysz z dnia 31 marca 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 455,79 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 51.630.781,69 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 44.665.590,45 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.965.191,24 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zmniejsz się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 455,79 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 55.581.055,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 41.712.569,29 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13.868.485,87 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 13714



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   
Wójt Gminy Przasnysz 

 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13714



                                                                                              Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 288/2022 

                                                                                                               Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

410 150,68 16,00 410 166,68 

  75495   Pozostała działalność 360 977,68 16,00 360 993,68 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

360 977,68 16,00 360 993,68 

852     Pomoc społeczna 8 059 844,28 -818,77 8 059 025,51 

  85295   Pozostała działalność 7 420 328,00 -818,77 7 419 509,23 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

33 016,00 -818,77 32 197,23 

855     Rodzina 7 296 739,40 346,98 7 297 086,38 

  85503   Karta Dużej Rodziny 759,00 359,00 1 118,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

757,00 359,00 1 116,00 

  85595   Pozostała działalność 12 262,00 -12,02 12 249,98 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

12 262,00 -12,02 12 249,98 

Razem: 51 631 237,48 -455,79 51 630 781,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13714



                                                                                                                                                         Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                         do Zarządzenia Nr 288/2022 

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                                       z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok  
 
 
 

                                              
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 164 652,00 0,00 164 652,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 652,00 4 000,00 145 652,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 42 000,00 4 000,00 46 000,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 

23 000,00 -4 000,00 19 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

863 742,79 16,00 863 758,79 

  75495   Pozostała działalność 370 202,68 16,00 370 218,68 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

2 705,59 13,50 2 719,09 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

528,09 2,50 530,59 

801     Oświata i wychowanie 9 502 984,79 0,00 9 502 984,79 

  80101   Szkoły podstawowe 6 273 951,86 -4 000,00 6 269 951,86 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

199 540,00 -2 000,00 197 540,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 459 863,20 -3 000,00 456 863,20 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 413,17 -5 000,00 659 413,17 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 750,69 -2 330,05 361 420,64 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 160 721,70 14 000,00 174 721,70 

    4300 Zakup usług pozostałych 45 450,00 3 378,30 48 828,30 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

163 966,48 -4 295,22 159 671,26 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 087 240,81 -4 753,03 3 082 487,78 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 1 293 211,88 4 000,00 1 297 211,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13714



podstawowych 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 547,59 -2 000,00 163 547,59 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 583,34 -1 000,00 14 583,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 209,06 2 000,00 34 209,06 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 750,00 8 000,00 15 750,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 722 205,76 -3 000,00 719 205,76 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31 018,45 0,00 31 018,45 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 -1 500,00 8 200,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

14 518,45 1 500,00 16 018,45 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

58 390,07 0,00 58 390,07 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 930,29 -1 800,00 5 130,29 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 135,59 -100,00 2 035,59 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 314,56 11 000,00 21 314,56 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 35 409,63 -9 100,00 26 309,63 

851     Ochrona zdrowia 110 085,56 0,00 110 085,56 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 74 085,56 0,00 74 085,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 736,00 -1 098,00 1 638,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

392,00 -392,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 590,00 16 590,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 370,00 8 970,00 11 340,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 47 587,56 -4 840,00 42 747,56 

    4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

3 900,00 -2 630,00 1 270,00 

    4610 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

1 100,00 -600,00 500,00 

852     Pomoc społeczna 9 088 030,28 -818,77 9 087 211,51 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 809 321,00 0,00 809 321,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 534 358,00 432,00 534 790,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 659,00 75,00 87 734,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

11 014,00 11,00 11 025,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 528,00 -450,00 25 078,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

880,00 -68,00 812,00 

  85295   Pozostała działalność 7 543 266,71 -818,77 7 542 447,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13714



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 506,00 -806,77 31 699,23 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

25,00 -0,20 24,80 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

405,00 -9,58 395,42 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80,00 -2,22 77,78 

855     Rodzina 7 384 453,40 346,98 7 384 800,38 

  85503   Karta Dużej Rodziny 757,00 359,00 1 116,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632,57 299,99 932,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,94 51,66 160,60 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15,49 7,35 22,84 

  85595   Pozostała działalność 12 262,00 -12,02 12 249,98 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

11 894,00 -0,81 11 893,19 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

230,00 -2,01 227,99 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

138,00 -9,20 128,80 

Razem: 55 581 510,95 -455,79 55 581 055,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13714



                                                                                                Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 288/2022  

                                                                                                                Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                      z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 203 875,40 359,00 7 204 234,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 757,00 359,00 1 116,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

757,00 359,00 1 116,00 

Razem: 9 625 526,19 359,00 9 625 885,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13714



                                                                                           Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 288/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                    z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 203 875,40 359,00 7 204 234,40 

  85503   Karta Dużej Rodziny 757,00 359,00 1 116,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632,57 299,99 932,56 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,94 51,66 160,60 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15,49 7,35 22,84 

Razem: 9 625 526,19 359,00 9 625 885,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13714



                                                                                             Załącznik  Nr 5 

                                                                                                                do Zarządzenia Nr 288/2022  

                                                                                                           Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                          z dnia 8 grudnia 2022 r.      

                                                                                                                                                          

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

 

Dochody Wydatki 

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  74.085,56 

   0480 50.000,00    4110 1.638,00 

   0270 18.980,46    4170 16.590,00 

        4210 11.340,00 

        4300 42.747,56 

        4390 1.270,00 

        4610 500,00 

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 68.980,46 Ogółem: 84.085,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13714


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-14T11:02:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




